NEWS RELEASE

各位

2025 年 5 月 9日

株式会社プロディライト

個人投資家向け IR セミナー（Kabu Berry 主催）

に登壇します。

リアル＆オンラインにて当社代表 小南が経営方針、事業概要、今後の成長戦略、

第 3 四半期決算について直接ご説明させていただきます。

電話の DX を推進する株式会社プロディライト（⼤阪市中央区：代表取締役社⻑ ⼩南 秀
光、証券コード：5580、以下プロディライト）は 2025 年 7 ⽉ 26 ⽇（⼟）、⼤阪で開催され
る Kabu Berry 証券主催の個⼈投資家向け IR セミナーに登壇します。

当⽇は当社代表取締役社⻑の⼩南による会社説明と質疑応答を予定しております。⼀⼈でも
多くの投資家の皆さまに当社へのご理解を深めていただきたく、直接ご説明できる機会と
して是⾮ご参加くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

■開催概要

⽇時：2025 年 7 ⽉ 26 ⽇（⼟）12:30〜
※当社の説明時間は 12:30〜を予定しています。

会場：新⼤阪丸ビル新館  ⼤阪府⼤阪市東淀川区東中島 1-18-27
会場参加は予約が必要です。事前に予約された⽅には、予習⽤資料を前⽇までにお届けいた
します。

※オンライン(Youtube・Zoom・X のスペース)でのご参加も可能です。

参加料：無料

参加⽅法：
・会場及びオンラインでのご参加の⽅は、主催者ご提供の以下 URL よりお申し込みくださ
い。
https://kabuberry.com/lab351/

■詳細スケジュール

主催者ご提供の以下 URL をご参照ください。
https://kabuberry.com/lab351/

■Kabu Berry（主催者）について

以下 URL をご覧ください。
https://kabuberry.com/

https://kabuberry.com/lab351/
https://kabuberry.com/lab351/
https://kabuberry.com/

＜株式会社プロディライト及び「INNOVERA」について＞

プ ロ デ ィ ラ イ ト は 、「 電 話 の DX 」 を 推 進 す る ク ラ ウ ド PBX 「 INNOVERA 」
(https://innovera.jp/ ）を提供しています。INNOVERA は、スマートフォンや PCにて会社
の電話番号の発着信を可能にした現代の働き⽅に適した電話環境を提供する“Japan Quality”
の国産クラウド PBX で、ビジネスフォン⽤途はもちろん、少⼈数のコールセンターの⽴ち
上げ等、様々な⽤途に対応することもできます。
URL：https://prodelight.co.jp/

https://innovera.jp/
https://prodelight.co.jp/

【プロディライト IR note】

ステークホルダーの皆様に当社情報をお届けする公式 note を開設しました。
是⾮、ご覧ください。

URL：https://note.prodelight.co.jp/

【当社リリースについてのお問い合わせ先】

株式会社プロディライト
経営企画室 清⽔
アドレス：communication@prodelight.co.jp
電話番号：06-6233-4555
FAX番号：06-6233-4588

https://note.prodelight.co.jp/
mailto:communication@prodelight.co.jp